ное профессиональное образовательное учреждение «Аотоимг1ерия», Адрес: 398001 г. Липеuк, ул. Советская,

оф. 403, ОГРН 1134800000642, ИНН 4824070557, КПП 482401001 Р/с 40703810935000069180 в №8593
Сбербанк, К/с 301О1810800000000604, БИК 044206604,
717-217. Директор Хорошуля Максим Игоревич

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости платны образовательных услуг

01.09.2020

Г.Липецк

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с

требованиями ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г.

№ 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 10.09.2020 года стоимость платных образовательных
услуг, оказываемых ЧПОУ «Автоимперия» по подготовке водителей

транспортных средств категории «В» в размере:

8000 (восемь тысяч) рублей - стоимость теоретической подготовки

(132 часа), 350р/час - стоимость практической подготовки (58/56
часов)

2. Утвердить с 10.09.2020 года стоимость платных образовательных
услуг, оказываемых ЧПОУ «Автоимперия» по подготовке водителей

транспортных средств категории «А» в размере:

8000 (восемь тысяч) рублей - стоимость теоретической подготовки

(132 часа), 500р/час- стоимость практической подготовки (18 часов)
3. Обеспечить размещение информации о стоимости платных

образовательных услуг, оказываемых ЧПОУ «Автоимпеия» на

официальном сайте

4. Контроль за исполнением приказ ос I.IИl._,_.tc:~~..c й.

Директор ЧПОУ «Автоимперия»
А~№

М.И. Хорошуля

{ "type": "Document", "isBackSide": false }